关于2007年开展医师资格实践技能考试
计算机模拟病例试点工作的通知
根据国家医学考试中心“关于开展医师资格实践技能考试计算机模拟病例试点工作的通知”（国医考发[2006]33号文件）要求，北京考区将参加今年的“计算机模拟病例（CCS）”测试工作。现将有关事项通知如下：

1、参加测试人员：报考2007年临床执业医师的考生。

2、测试日期：7月14—15日。每位考生测试时间为45分钟。

3、考试地点：北京市信息职业技术学院（丰台区花乡辛庄90号）
4、测试方式及内容：在参加实践技能三站考试的基础上，采用计算机操作方式加试2道CCS试题。其测试成绩将作为加分计入总分。

5、参加测试考生凭实践技能准考证和有效身份证进入考场。

各区县卫生局在发放《实践技能考试准考证》的同时，将此通知告知考生，由考生确认签字是否参加该测试。

北京市卫生人员考评中心

2007年6月13日